БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image2.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 09 »               03          2017 й.
	     № 391
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 09 »              03             2017 г.

2
3
	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«____»_____________200__й.
	№_________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________200__г.

О внесении изменений в постановления
от 18.06.2015г. №1181, от 04.09.2015г. №1735, от 24.12.2015г. №2576, от 17.06.2016г. №1305, от 22.07.2016г. №1543

Рассмотрев заявление ПАО «Газпром газораспределение Уфа», на земельном участке из земель населенных пунктов, в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 4.1, 4.3 главы 4 Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в целях выделения элементов планировочной структуры, установления границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных участков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В наименовании, мотивировочной части, в п. 1.1 постановления от 18.06.2015г. №1181 «О подготовке документации по планировке территории по улицам Железнодорожная, Днепровская, Некрасова, Клары Цеткин, с целью размещения объектов трубопроводного транспорта (газопроводов)» слова «объекты трубопроводного транспорта» в соответствующем падеже и числе заменить словами «объекты коммунального обслуживания» в соответствующем падеже и числе.

2. В наименовании, мотивировочной части, в п. 1.1 постановления от 04.09.2015г. №1735 «О подготовке документации по планировке территорий по улицам Халтурина, Профсоюзная, Тукаева, с целью размещения объектов трубопроводного транспорта (газопроводов)» слова «объекты трубопроводного транспорта» в соответствующем падеже и числе заменить словами «объекты коммунального обслуживания» в соответствующем падеже и числе.
3. В наименовании, мотивировочной части, в п. 1.1 постановления от 24.12.2015г. №2576 «О подготовке документации по планировке территорий по улицам Салтыкова-Щедрина, Березовая, Сакко и Ванцетти, Харьковская, Механизации, Комсомольская, Карла Маркса, с целью размещения объектов трубопроводного транспорта (газопроводов)» слова «объекты трубопроводного транспорта» в соответствующем падеже и числе заменить словами «объекты коммунального обслуживания» в соответствующем падеже и числе.
4. В наименовании, мотивировочной части, в п. 1.1 постановления от 17.06.2016г. №1305 «О подготовке документации по планировке территорий по улице Интернациональная, Раевскому тракту, с целью размещения объектов трубопроводного транспорта (газопроводов)» слова «объекты трубопроводного транспорта» в соответствующем падеже и числе заменить словами «объекты коммунального обслуживания» в соответствующем падеже и числе.
5. В наименовании, мотивировочной части, в п. 1.1 постановления от 22.07.2016г. №1543 «О подготовке документации по планировке территорий по ул. Железнодорожная, Цементников, с целью размещения объектов трубопроводного транспорта (газопроводов)» слова «объекты трубопроводного транспорта» в соответствующем падеже и числе заменить словами «объекты коммунального обслуживания» в соответствующем падеже и числе.
6. Организовать публикацию настоящего постановления в газете «Стерлитамакский рабочий» в течении срока, установленного законодательством.

7. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить данное постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по развитию и строительству и начальника отдела архитектуры и градостроительства.

Глава администрации

В.И. Куликов
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1223975723.psd